
令和元年１２月２３日 

 

関 係 者   各 位 

 

                          日本ボースカウト滋賀連盟 

                           事務局長  湯  昌美 

 

 

年末・年始の滋賀連盟事務局の業務体制について 

 

 

 今年もいよいよ最後の月を迎え、何かとご繁忙のことと存じます。 

さて、滋賀連盟事務局の年末・年始の業務について、下記のとおりご案内いたします。

ご不便をおかけしますが、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

  １２月２７日（金）16:00まで  一般業務年内最終日 

 

  １２月２８日（土）    

      ↓       年末・年始の休業  

１月 ７日（火） 

        

   １月 ８日（水）   １３：００～１６：００ 一般業務開始 

              午後からとなります。 

 

以上 


